

Položkový rozpočet

S:	Kanalizace a vodovod lokality zahrádek Nový Dražejov-II.etapa
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Změnový list č. 1				267 059,00
1	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	153,41000	159,00	24 392,19
2	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 380,69000	14,50	20 020,01
3	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	153,41000	190,00	29 147,90
4	OSM.227180	KGEM trouba DN315x9,2/5000 SN8 EN 13476-2	ks	30,00000	5 320,00	159 600,00
5	PPL.IDEAKG300160	Odbočka na KG 45° DN 300/160 PP	ks	5,00000	1 597,00	7 985,00
6	WV.SF201031W	Koleno kanalizační plastové KGB-160/15°	ks	2,00000	260,50	521,00
7	WV.SF201032W	Koleno kanalizační plastové KGB-160/30°	ks	3,00000	270,50	811,50
8	WV.SF652200W	Koleno kanalizační plastové KGB-160/45°	ks	5,00000	287,00	1 435,00
9	OSM.222000	KGEM trouba DN160x/500 EN 13476-2	ks	5,00000	240,00	1 200,00
10	OSM.222170	KGEM trouba DN160x/1000 EN 13476-2	ks	5,00000	407,50	2 037,50
11	LBC.BC20822512	Cemix beton C16/20 25kg (obeton. stáv. plast. šachet 3 ks)	bal	30,00000	130,00	3 900,00
12	151101301	Rozepršení stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m3	219,00000	59,60	13 052,40
13	151101311	Odstranění rozepršení stěn - příložné - hl. do 4 m	m3	219,00000	13,50	2 956,50